
Совет депутатов Городского округа Балашиха Московской области

Р Е Ш Е Н И Е
48-е  заседание

от 15.11.2017                                                                                       № 21/48

 

           В соответствии с постановлением Правительства Московской области от 27.07.2015 №
610/28 «О приеме (передаче) в собственность Московской области имущества городского округа
Железнодорожный», принимая во внимание обращение ГУП Московской области «Электросеть»
от 06.10.2017 № 199, Совет депутатов Городского округа Балашиха
Р Е Ш И Л :

1. Передать недвижимое имущество – земельные участки из муниципальной собственности
Городского округа Балашиха в собственность Московской области. Приложение.

2.  Опубликовать  настоящее решение в газете  «Факт» и разместить  на официальном сайте
органов местного самоуправления Городского округа Балашиха в сети Интернет.
         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  председателя комитета
Совета депутатов Городского округа Балашиха по промышленности, социально-экономическому
развитию  города,  управлению  муниципальной  собственностью,  экологии,  землепользованию  и
градостроительству Яковлева А.А.

             Глава Городского округа
            Балашиха                                                                                                                   С.Г.Юров
                 

Председатель Совета депутатов
Городского округа Балашиха                                                                                 Г.В.Попов

О  передаче   недвижимого  имущества   -
земельных  участков  из  муниципальной
собственности  Городского  округа
Балашиха  в  собственность  Московской
области


